
 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

«30» июня 2016 года  № 08/28 

г. Краснотурьинск 

 

О передаче мандата депутата Думы городского округа Краснотурьинск 

шестого созыва кандидату в депутаты, состоящему в 

зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом избирательным 

объединением «Свердловское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  

 

Рассмотрев решение Думы городского округа Краснотурьинск от 26 

мая 2016 года № 408 «О досрочном прекращении полномочий депутата», 

уведомление Клинкова Виктора Юриевича о согласии на исполнение им 

полномочий депутата Думы городского округа Краснотурьинск шестого 

созыва, поступившее 2 июня 2016 года в Краснотурьинскую городскую 

территориальную избирательную комиссию, руководствуясь пунктом 4 

статьи 96 Избирательного кодекса Свердловской области, Краснотурьинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Исключить Хакимова Ильдуса Наилловича из зарегистрированного 

списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России», допущенного к 

распределению депутатских мандатов в Думе городского округа 

Краснотурьинск. 

2. Передать депутатский мандат кандидату в составе 

зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Краснотурьинск, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» Клинкову Виктору Юриевичу. 



3. Вручение удостоверения об избрании Клинкова В.Ю. депутатом 

Думы городского округа Краснотурьинск шестого созыва осуществить после 

опубликования настоящего решения в городской общественно-политической 

газете «Заря Урала». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа 

Краснотурьинск, избирательным объединениям, средствам массовой 

информации, опубликовать на странице Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Кузнецову М.Н. 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

 

Секретарь  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

М.Н. Кузнецова 
 


